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1 . Ogólne Zębranlę Mieszkańców Osiedla ,Dziędztce" odbyło się w dniu 22 wtześnia2020 r.(wtorek)
w duzej sali remizy OSP ,, Dziedzice " w Czechowicach - Dzl,edzicach przy ul. Strażackiej
Rozpoczęc ie zebranianastąpiło o godz. 7700 .

Otwarcia zębranta dokonał Przewodniczący Zarządu Osiedla Stanisław Pindel, który na wstępie
przywitał przybyłych gości oraz mieszkańców Osiedla i na podstawie listy obecności ( stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) stwierdził, że konięczna jest realizacja zebrania w drugim
terminie gdyz obecnych jest 21 mieszkańców. Rozpoczęcię zebrania w drugim terminie nastąpiło o
godz.1,7|5.

Ogólne Zebrantę Mieszkańców, zgodnie, z § 7 p,4 obowiązującego statutu, prowadził Przewodniczący
Zarządu Osiedla. W dalszej kolejności przedstawił on zebranym proponowany porządek obrad
(stanowi zalącznik nr 2 do niniejszego protokołu), który w głosowaniu jawnym został przyjęty bez
sprzeciwu,

W zebraniu, optócz mieszkańców, udział wzięli m.in,:

Burmistrz - Marian Błachut,
- Przewo dniczący Rady Miejskiej -Dami an Żelazny,
- Przedstawiciel Strazy Miejskiej - Dorota Bednarczyk,
- Prezes OSP ,,Dziedzice" -Krzysztof Ryłko,
- Redaktorka,,Gazety Czechowickiej -Barbara Siemińska,
- PrzewodniczącaZarządu Os. Północ - Urszula Szostak.

Lista gości stanowi zalącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

II. WYBOR SEKRETARZA ZEBRANIA I KOMISJI ROBOCZYCH.

1. Prowadzący obrady zaproponował na sekretarza Zebrania p. Agnieszkę Zagorską, która vryraziła
zgodę na kandydowanie. W związku ztym, że nie podano innej propozycji personalnej do tej funkcji
przystąpiono do głosowania w tej sprawie. W głosowaniu jawnym zebrani jednogłośnie zaakceptowali
osobę p.Agnieszki Zagórskiej, jako sporządzającej protokół z Zebrania.

Do pracy w Komisji Mandatowej zaproponowano członkow Zarządu w osobach Teresy Stokłosińskiej
i Adama Hessa, ktorzy wyrazili na to zgodę i od początku zebtania zbieruli podpisy mieszkańców.
Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do giosowania nad zaproponowanym składem komisji,
co uczyniono j edno głośnie.
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3, Do pracy ri,Kornisji Uclirvał i Wnioskóu,zapropono\vano osob1,.p.
Oboje wrrazili zgodę iwobec braku innych kandydatur skład komisji w głosow,aniu przy,iętl,został
jednogłośnie.

III. PRZYJĘCIE PROTOKOł.U ZPOPRZEDNIEGO ZEBRANIA.

t. Pror.vadząc,r, Z,ebranie przekazał obecnym. ze przednriotowy-protokół jest do wglądu i zapoznania się
na sali, a porradto jego treść, tak jak i innl,ch protokołorł,, dostępna jest rv BIP Urzędu Miejskiego
funkcjonującego \! Internecie. W związku z pow-yższ5m zaproponolvano przyjęcie treści tego
dokumentu bez konieczności czytania podczas zebrania. Oba powyższ,e roz,yviązania w, głosowaniu
j arł"nym przyj ęto j ednogłośnie.

Iv. SPRAWOZDANIE Z DZIAŁ,ALNOSCI ZARZĄDIJ OSIEDLA ,,DZIEDZ[CE,, ZA OKRES
oD 19.09.20t9 R. Do 22.a9.2020 R.

l. Wyzej w.v-,mienione ..Sprawozdanie..." ( stanor.vi zalącznik nr 4 do niniejszego protokołu)
przedstarł,ił zebranym Przewodniczący Z,arządu Osiedla - Stanisław, Pindel i zostało ono prz,vjęte
j edrrogłośnie bez konieczności udzi elania dodatkowvclr wyj aśnień.

v. INFORMACJA o REALIZACJI UCH\ilAŁY NR 1/2019 DDTYCZĄCEJ ZADAŃ
REALIZO\ilANYCH Z BUDŻETU OSIEDLL ,,DZIEDZICE, ZA OKRES oD 01.01. Do
żż.a9.2a20R.

l, Przednriotowa ,,Informac.|ę..,"(stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołtr) przedstar.ł.ił zebrany,nt
Przerł,odniczący Zarządu Osiedla i wyjaśnił procedurę przyjmow,ania do realizacji przezUrząd Miejski
propozycji zadań zgłoszonych podczas Ogólnego Zebtania Mieszkańców oraz przyczyny z powodu.
których pewne zadania nie mogą być wykonanebądź r,ł;vkonanie ich dopiero nastąpi.

\Ą. PRoPoZYCtrE ZADAŃ Do UĘCIA W UCHWALE BUDZET,OWEJ NA 2021 R. I ICH
PRZYĘCIE W DRODZE GŁOSOWANIA. "I

1. W pierw,szej kolejności prowadzący zebranie przedstawił propozycje zadań przygotowanę przez
Zarząd Osiedla. które stanow,ią zalącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poir'formował
jednocześrłie obecnych, ze nie ma zadnych przeszkód. aby mieszkańcy zgłaszall własne
propozl,cje bądź korl,gowali te przedstawione przez Zarząd.

Zebranl zaakceptorł,ali rvsz1,,stkie propozycje przedstawione przez Zarząd uznając je z.a zasadne
i potrzebne 1okalnej społeczności.

Po sprarł,dzeniu zgodności sumarycznej kwoty z r,ł__łsokościąprzyznanego Osiedlu budzetu na2021 r.

(37 764 zł) st,nvierdzono. ze przyjęte pow_vżej propoz,vcje zadah stanor,r,ią treść UchwaĘ Nr 1/Zt20,
którą w głosorł,aniu przl,jęto jednogłośnie.



Następnie omówiono sprawę możliwości ewentualnego przesunięcia środków finansowych między
poszczególnymi zadaniami i zgjaszania propozycji zmian zadń przęz Zarząd bez konieczności
zwoływarria Ogólnego Zębrania Mieszkańców. Obecni na zebraniu uznali zasadność takiego
postępowania i zaptoponowali udzielenie w tym względzie upowaznienia Zarządowi w myśl § 13
p.2.6 obowiąn-Ąącego Statutu Osiędla. W przedmiotowej sprawie podjęto Uchwałę Nr 2/2020, która
zostńaptzyjęta w wyniku jawnego głosowania jednogłośnie. Treść obu powyższych uchwał stanowi
zalączniknr 7 do niniejszego protokofu,

ry. DYSKUSJA I WOLNE WNIOSKI.

1. W czasie dyskusji mieszkańcy poruszyli następujące problemy do załatwienia przez Zarząd Osiedla,
Gminę i inne inst;,.tucie:

-n'' zwrócił uwagę na konieczność naprawy powstałych szczelin w
naw-ierzchni ul. Cmentarnej,

-p, aapelował o pomoc UM w sprawach uciążliwości dotykających
mieszkńców początkowego odciŃa ul. Legionów (zabudowa ekranów
dźwiękochłonnych wzdłuż torowiska, dokuczliwość związana z sygnałami
dźwiękowymi taboru kolejowego, hałas i zapylenie ze strony firm zlokalizowanych
przy ul. Czystej, zasypany rów odwadniający wzdłuż nasypu kolejowego),
p.
działkowych,

poruszył sprawę spalania liści i traw na terenie ogródkow

p. Agnieszka Zagórska podkreśliła potrzebę kontynuacji budowy chodnika wzdłużul.
Leeionów
p. _ zwrócił uwagę na dużą ilość wyciętych drzew przy modernizacji linii
kolejowej oraz wadę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi DK - 7 z ul.
Legionów polegającej na braku reakcji na oczekujące na skręt w kierunku Zabrzega
pojazdy jednośladowe.

Do powyzszych zagadnień poruszonych w-trakcie dyskusji ustosuŃował się nabteżąco Burmistrz
Marian Błachut udzielając odpowiedzi i wyjaśniając pewne kwestie zebranym mieszkańcom.

2. Po wyczerpaniu programu Zebrania Przewodniczący Zaruądu Osiedla ogłosił jego zakończente
i podziękował mieszkańcom oraz zaproszonym gościom zaprzybycie i udział w jego programie.

sekretarz zebranta Przewodnic zący Zebr ania

flą
Agnieszka Zagorska



Animizacja danych osobowych osób nie będących członkami Zarządu Osiedla - na podstawie art. 5

ust, 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej ( t.j. Oz. l,-J z2OI9 r. poz. t429|
Animizacji dokonał pracownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr - Gabriela Partyka-Dzida

,
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PROPONOWANY POR ZĄDEKOGOLNEGO ZEBRANIA

MIE SZKANC OW O SIEDLA,ODZIEDZICE,

W DNIU 22.09.2020 R.

Otwarc i e Z ebr ania pt zez PrŹewodn icząc e go Zar ządu, p owitani e pr rybyĘ ch
gości oraz mieszkńców Osiedla.

Analiza lisĘ obecności i stwierdzenie czy zebrariejest prawomocne w I
terminie; jeżeli brak wymaganego kworum- ogłoszenie II terminu.

Przedstawienie proponowanego porządku zebtarlia i prryjęcie go w drodze
głosowania.

Wybór sekretarza zebrania oraz komisji roboczych: - komisji mandatowej
i komisji uchwał i wniosków.

Przyjęcie w drodze głosowania protoko Łu z poprzedniego Ogólnego Zebrania
Mieszkańców w dniu 18.09.2019 r. .

Sprawozdanie z ćIziałaLnościZarządu za okres od 19.09.2019 r. do
22.09.2020 r.

7. Informacj a o reaL\zacji UchwĄ N. Ilż0l9 OZM dotyczęcej zadań

realizowany ch zbudżetu Osiedla,;Dz\edzice" zaokres od 0 1.0 1. do
22.09.2020r.

8. Przedstawienie propozycj i zadań do ręalizacji w 202l r. zbudżetu osiedla
i zbułżętu gminy.

9. Dyskusja i wolne wnioski.

l0. Przyjęcie uchwał podjętych w trakcie Zebrania.

l l. zakończęnie zębrania.
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